
Strana 1 (celkem 3) 

 

D O D A T E K   č.  5 

ke smlouvě o udělení Licence a podpoře provozu Programového vybavení VERA Radnice  

číslo SWR/15/256 

Smluvní strany: 

(1)  Poskytovatel: VERA, spol. s r. o. 

se sídlem : Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2 

kontaktní adresa :  Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

IČ  : 62587978 

DIČ : CZ62587978 

kontaktní tel. : xxxxxxxxx 

bankovní spojení : xxxxxxxxx 

zastoupený : jednatelem Ing. Jiřím Matouškem 

a 

(2) Nabyvatel: Město Semily 

se sídlem : Husova 82, 513 01 Semily 

IČ : 00276111 

DIČ : CZ00276111 

kontaktní tel. : 481 629 211 

kontaktní fax : 481 629 209 

zastoupený : starostkou Bc. Lenou Mlejnkovou    

(dále označovány společně jako „Strany") 

Strany se dohodly v souladu s ustanovením čl. XVIII bod 4 Smlouvy o udělení Licence a 
podpoře povozu Programového vybavení VERA Radnice číslo SWR/15/256 uzavřené dne 
19.06.2015 ve znění dodatků č. 1 - 4 (dále jen „Smlouva“) na uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě 
(dále jen „Dodatek“) v níže uvedeném znění. 

I. Předmět Dodatku 

1. Rozšíření ASW a poskytnutí Licence Nabyvateli k užití agend uvedených v tabulce za níže 
uvedenou cenu: 

Agenda Licence 
Ceníková 

cena 
Licence 

Sleva na 
Licence  

Cena Licence 
po slevě 

Roční cena 
technické 
podpory 

Nájemné z bytů multilicence 56 880,00 15% 48 348,00 11 376,00 

Pronájem nemovitého majetku multilicence 91 260,00 15% 77 571,00 18 252,00 

Vyúčtování služeb multilicence 48 000,00 15% 40 800,00 9 600,00 

SIPO multilicence 30 120,00 15% 25 602,00 6 024,00 



Dodatek č. 5 ke Smlouvě o udělení Licence a podpoře provozu VERA Radnice 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

Strana 2 (celkem 3) 

Pasporty a ekonomika multilicence 61 800,00 15% 52 530,00 12 360,00 

Nájemné z bytů - nahrávač Ista multilicence 22 800,00 15% 19 380,00 4 560,00 

Cena celkem 264 231,00 62 172,00 

DPH 21% 55 488,51 13 056,12 

Cena  s DPH 319 719,51 75 228,12 

2. Poskytnutí služeb Implementace agend v rozsahu: 

Implementace  Počet MD* Cena za 1 MD Cena Kč 

Analýza, instalace, konfigurace, školení, 
metodická podpora 

10 10 000,00 100 000,00 

DPH 21% 21 000,00 

Celkem včetně DPH 121 000,00 

3. Licence ASW bude dodána a udělena do 14dnů ode dne účinnosti Dodatku a bude 
uhrazena na základě faktury vystavené Poskytovatelem do 14dnů po dodání a udělení 
Licence. 

4. Cena za Implementaci bude fakturována nejpozději do 31.12.2022. Pro přesný datum 
fakturace bude rozhodné datum podpisu zástupce Nabyvatele na akceptačním protokolu. 

5. Změna ceny uvedené v čl. VIII bod 2. 

Celková roční cena za poskytování Technické podpory za dodané agendy programového 
vybavení VERA Radnice činí s účinností od 01.01.2023: 

Cena bez DPH ...................................................... 186 159,00 Kč 

DPH 21 %.............................................................. 39 093,39 Kč 

               Celkem včetně DPH ............................................. 225 252,39 Kč. 

Cena za poskytování technické podpory na agendy uvedené v čl. I bod 1 bude fakturována 
za období od prvního dne měsíce následujícího po dodání a udělení Licence do konce 
kalendářního roku 2022 poměrnou částí.  

6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

7. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

8. Dodatek byl schválen na Jednání Rady města dne 02.05.2022 usnesením č. 
220502/RM/225. 

9. Dodatek podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. 
Dodatek zveřejní do 30 dnů od jeho uzavření Nabyvatel. Poskytovatel prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

10. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění Nabyvatelem v Registru smluv, a to i 
v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn Poskytovatelem nebo třetí osobou před 
tímto dnem. 

11. Nabyvatel zajistí, aby při zveřejnění Dodatku nebyly uveřejněny informace, které nelze 
zveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Poskytovatele, 
jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly 
znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany. 



Dodatek č. 5 ke Smlouvě o udělení Licence a podpoře provozu VERA Radnice 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

Strana 3 (celkem 3) 

12. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 
aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 
informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě 
je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce 
„Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

 
 

 

Datum:  24.05.2022 Datum: 17.05.2022 

Poskytovatel: Nabyvatel:  

VERA, spol. s r. o. Město Semily 

 

 

_________________________ __________________________ 

Ing. Jiří Matoušek, jednatel Bc. Lena Mlejnková, starostka 

http://www.semily.cz/

